[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	31
	»
	января
	20
	14
	г.

	№
	24

	с. Малый Атлым

О внесении изменений  в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 05.05.2012г. № 8

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-мансийском автономном округе –Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 24.12.2007 № 333-п  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Совет депутатов сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести  в Решение  Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от

05.05.2012г. № 8 «Об оплате труда  и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  следующие изменения:

     1.1. Раздел 8 Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского  поселения Малый Атлым (далее Положение) дополнить пунктом 8.10. следующего содержания:

«8.10. Муниципальные служащие, уволившиеся из органов местного самоуправления сельского поселения Малый Атлым в текущем году, до 31  декабря, за который производится выплата  денежного поощрения по результатам работы за год, представляют в  финансово-экономический отдел администрации сельского поселения Малый  Атлым  заявление о перечислении денежного поощрения по результатам работы за год с указанием банковских реквизитов.».
1.2.Раздел 12 Положения дополнить пунктом 12.7 следующего содержания:

«12.7. Муниципальным служащим, проработавшим менее шести месяцев в администрации сельского поселения Малый Атлым, единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска за первый год работы производится пропорционально отработанному времени в текущем календарном году.».

    2. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

    3. Решение вступает в силу  после его официального опубликования.
    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы сельского поселения Андрушкевич С.И.
Глава сельского поселения

Малый Атлым

С.В. Дейнеко